
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

26 січня 2024 року м. Березань № 16 

 

Про видачу дубліката свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно 

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, листа Державної реєстраційної служби України від 15.01.2013                  

№ 12-06-15-13, розглянувши заяву громадянина *** щодо видачі дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок, у зв’язку з втратою 

оригіналу, та подані матеріали, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати дублікат свідоцтва про право особистої власності на житловий 

будинок на ім’я громадянина ***, виданого *** року виконкомом Березанської 

міської ради народних депутатів, відповідно до рішення від 24.01.1992 № 4, на 

житловий будинок з належними до нього будівлями та спорудами по ***. 

2. Відділу економіки та комунальної власності виконавчого комітету 

Березанської міської ради (Іващенко Н.С.) у десятиденний термін сформувати та 

виготовити дублікат свідоцтва про право особистої власності на житловий 

будинок.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег СИВАК 

 

 


